令和６年４月１１日

保護者 様

地域の皆様

さいたま市立見沼小学校

                                  校  長  佐藤 俊夫

配付文書のペーパーレス化について

 桜花の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、

本校の教育活動に多大な御協力をいただき、ありがとうございます。

さて、本校では、地球環境の保全や時間外在校時間の短縮などの観点から、令和６年１月より発出文

書のペーパーレス化に取り組んでまいりました。

つきましては、今年度も本校で発出している下記の文書について、学校ホームページに掲載する対応

を取らせていただきます。該当文書の掲載時期を下記で示しておりますので、学校ホームページからご

覧ください。

なお、令和６年度４月分については、紙媒体を児童数で配付させていただきました。

記

１ 該当文書   学校だより・学年だより・給食だより・保健だより・図書だより

２ 掲載時期  前 月 末 日：学校だより・学年だより・給食だより（学期当初は始業式の日）

        当 月 月 初：保健だより

        当月１０日前後：図書だより

        ※他の文書については、紙媒体配付とホームページへの掲載と両方の対応をします

３ そ の 他  ◯地域の皆様（特に掲示用として配付していたもの）については、紙媒体で配付いた

します

        ◯本校 HP が閲覧できない等、ペーパーレス化に不都合がある方は、学校までご連絡

ください

＜問い合わせ先＞

見沼小学校 教頭

０４８－６６３－７３４２

平日８：２０～１６：５０